
Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

ADEMPIMENTI IN MATERIA DI AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE EX ART. 29 D.LGS 50/2016 

RDO 1630391 

Oggetto : PROCEDURA NEGOZIATA - PER LA FORNITURA ANNUALE DI AGHI PER INDAGINE 

INVASIVE - GARA MEPA 

SCADENZA TERMINE OFFERTE : 
21/07/2017------ ORE 10:00 

Ditte partecipanti : 

Denominazione : seed Lotti a cui ha Daa # Forme di partecipazione 3 presentazione concorrente partecipato 
offerta 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 20/07/2017 
ee 50/2016, art. 45, comma 2, lett.a) Ltto3 11:24:27 
BECTON DICKINSON Singolo operatore economico (D.Lgs. 18/07/2017 

* TALIA 50/2016, art. 45, comma 2, lett.a) Leto 1, Lotto3, 16303, 
3 BOSTON SCIENTIFIC  Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto 2, Lotto 4, 20/07/2017 

S.P.A. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) Lotto 5 15:57:30 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 19/07/2017 
Ao SNES S0puloyat as command Lone 12:15:13 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 20/07/2017 
a ROS ALS s0n0iosaadsrconmnmtctiay 14:25:23 
6 ST.JUDE MEDICAL Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto 2 20/07/2017 
ITALIA S.P.A. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 15:11:46 

Sono state ammesse tutte le ditte partecipanti. 

Lotto n. 6 revocato sul MEPA prima della scadenza della 

PRECISAZIONI 

dell’UOS Dipartimentale di Endoscopia Bronchiale. 
Lotto n. 07 non proposta offerta da parte di operatori economici e dichiarato deserto. 

AMMISSIONI DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA : 

presentazione dell’ offerte economiche su richiesta del Responsabile 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 — 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828


